Приложение 1
к Положению о порядке выдачи водительского
удостоверения на право управления
колесным трактором, самоходной
машиной (удостоверения тракториста-
машиниста) и обмена

_Могилевский горисполком_______
(наименование уполномоченного лица)
______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата, месяц, год рождения _______________, место рождения                ___________________
_____________________________________________________________________
зарегистрирован (а): область	, район  ____________________
г.(д .пос. аг)   _______________________________, ул.______________________, д. _____, кв ___________ .тел._______________________
место работы____________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность ____________ серия _______, № ___________________,  дата выдачи ________________ ,   идентификационный номер___________________________
кем выдан_________________________________________________________________________

Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-машиниста категории  __________________________,  выдать дубликат удостоверения тракториста-машиниста, временное разрешение, талон к удостоверению тракториста-машиниста  (нужное подчеркнуть) в связи	__________________________________________________
(указать причину)
Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры, если такая плата внесена посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства:
дата внесения ___________________________________________________________
номер платежа __________________________________________________________
сумма, рублей __________________________________________________________
Прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________    _________г.               __________________________________
                                                                                                                               (подпись заявителя)
Служебные отметки уполномоченного лица:
Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии______№_____________________
талон к удостоверению тракториста-машиниста серии_______№____________________
временное разрешение серии_____	№ ________________________
______    ________________  _____г.                  _________________________________
                                                                                                                                    (подпись, фамилия уполномоченного лица)

Расчетный счет
Получатель платежа: ГУ  МФ РБ по Могилевской области
ОАО АСБ Беларусбанк  код АКВВВY2X  УНП700451296
р/с BY97АКВВ36027020004700000000
Код платежа в бюджет: для физических лиц  03002

Оплата через ЕРИП
ЕРИП»,
Административные процедуры»,
Могилев»,
Могилевский горисполком»,
Гостехнадзор»,
Наименование действия, ввести 15.28»,
нажать инфо или продолжить»,
ввести Фамилия Имя Отчество»,
сумма платежа»,
далее»,
оплатить.